Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                          № _____

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области:

          от 15.04.2014 № 397 «Об утверждении административного регламента

финансового управления  администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Согласование

возможности заключения (заключения) муниципального контракта с

единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»;

          от 08.08.2016 № 743 «О внесении изменений в  административный

регламент финансового управления  администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по исполнению муниципальной функции

«Согласование возможности заключения (заключения) муниципального

контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 15 апреля 2014 года № 397»;

          от 14.11.2017 № 1162 «О внесении изменений в  административный

регламент финансового управления  администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по исполнению муниципальной функции

«Согласование возможности заключения (заключения) муниципального

2

контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 15 апреля 2014 года № 397»;

          от 06.02.2020 № 127 «О внесении изменений в  административный

регламент финансового управления  администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по исполнению муниципальной функции

«Согласование возможности заключения (заключения) муниципального

контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 15 апреля 2014 года № 397».

2. Финансовое управление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечивает размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области  в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет» 1maysk.ru.

Глава  местного самоуправления                                                            Е.А.Лебеднова